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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56405206L

2. Data e Regjistrimit 05/02/2025
3. Emri i Subjektit PRIAM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja 24 Maji, Rruga Mane Aliu, Ndertesa 5-
kateshe nr.1, kati perdhe, hyrja 4 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit         Import export I materialeve industriale per ndertim. 
Investime ne fushen e ndertimit. kryerja e ndertimeve te te 
gjtha llojeve. Punimet e armaturave. Perpunimin e hekurit ne 
ndertim. Punimin e mireve suvatimeve instalimeve 
hidraulike dhe elektrike. Ndertimin e rrugeve veprave te artit 
te perfshira ne to, ndertimin e autostradave, hapjen e 2 
kanalizimeve te et gjitha llojeve. Pastrimin e lulishteve si dhe 
sistemimin e territoreve. kryerjen e punimeve te ndryshme  
ndertimore, objekte social kultuore e banimi, projektimin dhe 
zbatimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra 
arti, prodhimin per perdorim e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te çdo 
lloji.Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi.     
Kristo Mario Nasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 04/02/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristo Mario Nasi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valeronshpk@gmail.com valeronshpk@gmail.com 
Telefon: 0693488880  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409822-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491471-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988D06CA-6E4E-42B5-B6F9-0AAE971BA439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCDDE1-935C-4596-B87A-3792F6EBA4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87668602-D361-456A-AE2E-4E91FD0F1F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C5B9D9-B47C-4554-B275-613235798F6C
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